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ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

sa sastanka strudnog povjerenstva naruditelja u postupku jednostavne nabave, odrZanog dana

14.12.2020. godine u poslovnim prostorijama naruditelja s podetkom u 12:30 sati.

1. Naziv i sjedi5te naruditelja:

Libertas - Dubrovnik d.o.o. zaprijevoz putnika, Ogari6i 12,20236 Moko5ica, MB 3302563, OIB

36411681446, odgovorna osoba naruditelja Ante Vojvodii, dipl. oec.

2. Predmet nabave:

,,Adblue"

3. Yrsta postupka nabave:

Postupak jednostavne nabave na temelju dlanka 15. Zakona o javnoj nabavi s namjerom sklapanja

ugovora o nabavi robe

4. Procijenjena vrijednost nabave:

90.000,00 kuna

5. Evidencijski broj nabave:

JN 12120

6. Poziv na dostavu ponude br. JN 12120 objavljen je dana 30.11.2020. godine na internetskoj

stranici naruditelja sukladno odluci o podetku postupka jednostavne nabave.

7. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda:

14..12.2020. godine

8. Naziv i sjedi5te svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. Gumiimpex - GRP d.o.o., Pavleka MiSkine 64 c, 42000 VaraZdin, OIB: 82298 562620

2. INA MAZIVA d.o.o., Radnidka cesta 175, 10000 Zaqreb,OIB:63988426425



9. Analitiiki prikaz traienih i danih dokumenata na temelju kojih se utvrduje postoje li
r azlozi isklj uienj a ponuditelj a :

REDNI BROJ PONUDE 2

NAZIV I SJEDISTE PONUDITELJA GUMIIMPEX
GRP d.o.o

INA MAZIVA
d.o.o.

Datum ponude 8.12.2020. 04.12.2020.

Uvezana u cjelinu + +

Ovjerena i potpisana + +

Cijena ponude bez PDV-a 80.1 1 1,50 86.830,00

Cijena ponude nakon provjere 80. 1 1 1,50 86,830,00

Popunjen, ovjeren i potpisan ponudbeni list + +

Tro5kovnik + +

Standardni obrazac za europsku jedinstvenu
dokumentaciiu o nabavi

+ +

ESPD - Dio III. Osnove za iskljudenje, Odjeljak A:
Osnove Dovezane s kaznenim presudama

+ +

ESPD - Dio IIl. Osnove za iskljudenje, Odjeljak B:
Osnove povezane s plaianjem poreza ili doprinosa za

sociialno osisuranie
+ +

ESPD - Dio IV. Kriterij za odabir, Odjeljak A:
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
todka l.)

+ +

Tehnidka i strudna sposobnost:
- Popis glavnih isporuka robe izvrSenih u godini u kojoj
je zapodeo postupakjavne nabave i tijekom tri godine
koje prethode toj godini. Popis sadrZava vrijednost
robe, datum te naziv druge ugovorne strane.
- izjave i potvrde kojima ponuditelj dokazuje tehnidku i
strudnu sposobnost
ESPD - Dio IV. Kriterij za odabir, Odjeljak C:

Tehnidka i strudna sposobnost: todke lb) i 12

+ +

Ispunjenje ostalih uvjeta vezanih za predmet nabave + +

Iskljuienje ponude:DA/NE NE, NE

10. Podaci o poja5njenju i/ili upotpunjavanju dokumenata sukladno ilanku 293. Zakona o
javnoj nabavi:

Nije primjenjivo.

11. Naziv i sjediSte ponuditelja iije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene

ponuda te obrazloil,enje razloga za njihovo odbijanje:

Nije primjenjivo.



12. Raiunska provjera i podaci o ispravcima raEunskih pogre5aka u ponudama:

Prihvadanje radunske pogre5ke INA MAZIVA d.o.o. yezano za cijenu ponude bez PDV-a napisanu

u ponudbenom listu tako da je stvarna cijena ponude bez PDV-a iznosi 86.830,00 kuna, a s PDV-

om 108.537,50.

13. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Nakon pregleda i ocjene ponuda 2 (dvije) ponude su ocijenjene valjanima.

14. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

1. GUMIIMPEX - GRP d.o.o, Pavela Mi5kine 64 c,42000 VaraZdin, OIB: 82298562620, ponuda

od 8.12.2020. godine s cijenom ponude u iznosu od 80.111,50 kuna bez PDV-a, odnosno

100.139,38 kuna s PDV-om.

2. INA MAZIVA d.o.o., Radnidka cesta 175, 10000 Zagreb, OIB: 63988426425, ponuda od

4.12.2020. godine s cijenom ponude u iznosu od 86.830,00 kuna bez PDV-a, odnosno 108.537,00

kuna s PDV-om.

15. Naziv ponuditelja s kojim naruiitelj namjerava sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi i

razlozi za njegov odabir:

GUMIIMPEX - GRP d.o.o d.o.o dostavio je prihvatljivu ponudu koja zadovoljava uvjete rz poziva

na dostavu ponude.

16. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda:

14.12.2020. godine.

17. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu ponuda

Mirko Dobroevid, samostalni tehnidki referent

Nike Lazo, referent nabave i razvoja

Sanja Krstulovid-Ko5tro, referent nabave r razvoja

18. Popis priloga uz zapisnik:

- prihva6anje radunske pogre5ke INA MAZIVA d.o.o.

1)

2)

3)



nike.lazo@ !ibertasdu brovni k.com

From:
Sent:
To:
Cc:

Subject:

Vignjevii Sreiko < Srecko.Vignjevic@ina.hr>
14 December 2020 11:58
ni ke.lazo@ I ibertasdu brovnik.com
toni.lucic@libertasdubrovnik.com; mirko.dobroevic@libertasdubrovnik.com; Jakeli(
Tonii
FW: EBN: JN 12/20 -ADBlue

Poitovani,

Prihva6amo Va5u primjedbu vezano za Cijenu ponude bez PDV-a napisanu u ponudbenom
iznos koji ste naveli.
Stvarna ukupna cijena
ponude sa PDV-om je

listu, te potvrdujemo

ponude bez PDV-a je u iznosu 86.830,00 kn, dok je iznos PDV-a 21.707,50 kn te ukupan iznos
108.537,50 kn. To su podaci koji su trebali biti upisani u ponudbeni list.

lspridavamo se zbog gre$ke i pozdravljamo,
Milica Papa Topii

Sre6ko Vignjevi6
Komercijalni poslovi i optimizacija
Prodaja
Specijalist za prod$u2
INA MAZIVA d.o.o.
Radnidka cesta 175
HR-10040 Zagreb
p.p.270
mob: +385 (0)91 4975121
srecko.viqnievic@ina. hr
uaan u.n-q--maaya,hr
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sa njakrstu Iovic @libertasd u brovni k.com

From: sanjakrstulovic@ libertasdubrovnik.com
Sent 11 December 2O2O 12:54

To: toncijakelic@ina.hr
Cc 'toni.lucic@libertasdubrovnik.com'; nike.lazo@libertasdubrovnik.com;

' mirko.dobroevic@ I ibertasdu brovni k.com'
Subject prihvaianje rafunske pogre5ke u Ponudbenom listu za JN 12/20-ADBLUE

PoStovani,

Molimo Vas prihvaianje radunske pogre$ke u Ponudbenom listu za JN t2/2A Adblue.
Iskazana je pogreSna cijena u Cijeni ponude bez PDV-a u iznosu od 85.500,00 kuna, a treba
iznositi 86.830,00 kuna.

S poStovanjem,

Sanja Krstulovii-Ko5tro, dipl.oec.
LA ffi E m.T&S*ryq.! &Kffi brN X K d.*- *.
REFfRff{T l\lAS&Vf I RAZVO-IA
Komolac, CIgari*i 12, 2*23* M*k**ica
T +385 {0)2CI 441 342
sa nj a krstu lov i c@ I i be rta sd u b rov n i k. co m


